
I—-WJm
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

Provincia Regionale di Enna
Servizio di Polizia Municipale

DETERMINA N.02 DEL 11/02/2015

Oggetto:lmpegno e liquidazione somme per anticipazione straordinaria all'Economo comunale
Sig. Trovato Giuseppe per pagamento fatture inerenti la fornitura di carburanti e
lubrificanti per Pesplefamento delle attività di Polizia Municipale, anno 2015.

IL RESPONSABILE

VISTO il Decreto Sindacale n° 02 del 2 gennaio 2015 con il quale sono stati conferiti allo
scrivente le funzioni dirigenziali del Servizio Staff-Polizia Municipale ;

VISTA la determina del Responsabile Servizio Staff-Polizia Municipale n. 01 del 11.02.2015,
con la quale è stata prenotata la somma di € 3.500,00 per pagamento fatture per la fornitura di
carburante e lubrificanti per l'espletamento dei'servizi di Polizia Municipale;

RITENUTO, di dover impegnare ed immediatamente liquidare la somma di € 900,00 a favore
dell'economo comunale , Sig. Trovato Giuseppe, per il pagamento delle fatture inerenti la fornitura
di carburanti e lubrificanti per i veicoli in dotazione alla Polizia Municipale, opportunamente vistate
dal Responsabile /attestante la regolarità della fornitura;

Per i motivi di cui in premessa

DETERMINA

1. Impegnare e liquidare la somma di € 900,00 per anticipazione straordinaria a favore
dell'economo comun ale Sig. Trovato Giuseppe , per pagamento fatture inerenti la
fornitura di carburanti e lubrificanti per i veicoli in dotazione alla Polizia Municipale;

2. dare atto che la somma di € 900,00 è stata prenotata al cap. 845/4 del bilancio 2015 in
corso .di formazione, come da impegno assunto con determina del Responsabile del
Servizio Staff-Polizia Municipale, n. 01 del 11/02/2015;

3. di impegnare, ai sensi dell'articolo 183 del d.Lgs. n 267/2000, le somme di seguito
indicate:

Missióne
titolò
Gap./Art
SIOPE
Creditore

Causale
Modalità finan.

imp./Prenot.

Programma
Funzione
Descrizione
CIG

Titolo
Servizio

Macroagg
Intervento

Importo PQQOO



4. di imputare la spesa complessiva di €.
come segue:

., in relazione alla esigibilità della obbligazione,

Esercizio PdC Cap/art. Num. Comp.economica
finanzialo

. 7QÀ*> *ZOÀ<=> WS/4

5 di accertare, ai sensi dell'articolo 183 comm. 8 del d.lgs 267/2000 che il seguente programma
dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica:

Data scadenza pagamento Importo

MHB:\>\&T&

6 di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui
all'articolo 147-6/s, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del- presente
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte
del responsabile del servizio;

IL RESP. SERVIZIO STAFF-PO
Doti. France

IA HlLAlClPALE
af^éalé^^_

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Doti. Calogero Centonze


